UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 3 năm 2025

V/v cử cán bộ tham gia Hội đồng

đánh giá phân hạng sản phẩm OCOP

huyện Bình Sơn năm 2025

                                Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn

Theo đề nghị của UBND huyện Bình Sơn tại Công văn số 722/UBND-

NNMT ngày 19/3/2025 về việc đề nghị cử thành viên tham gia Hội đồng đánh

giá, phân hạng sản phẩm OCOP huyện Bình Sơn năm 2025;

Sở Khoa học và Công nghệ cử công chức tham gia Hội đồng đánh giá phân

hạng sản phẩm OCOP năm 2025, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Huỳnh Linh Phượng
Chuyên viên Phòng

Quản lý Chuyên ngành
0905.208.999

Đề nghị UBND huyện Bình Sơn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2025-03-26T13:35:49+0700

		2025-03-26T14:01:25+0700

		2025-03-26T14:01:25+0700